familiarem curie fecerat. — Non computat quia Domi-
nus dictara condemiDuationem posuit in sufiferta non

recuperandi usque ad ejus beneplacitum.

Clames. — De inventis clarais que locantur apud

Seyssellum ubi levantur pro qualibet clama sex denarli

geb. nicliil computat, quia includuntur in firma mis-

tralie Sayselli.

Il en est de môme des clames àDorches (1).

Investitures
;
echutes

;
echutes des usuriers. —

Il n'a rien été perçu.

Changements Mutagia.
— Rien reçu. Injungitur

castellano iterato et expressius quod alia mutagia seu

placita eidem domino débita, tam occasione mortis feli-

cis recordationis domini nostri comitis ultime deffuncti

(1) Dorches, village et château de l'Ain, ù une lieue N. de

Seyssel; Mont-Alliod est au-dessus.
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quam aliter quovismodo, de quibus in computis prece-
dentibus non fuit computatum a debentibus eadem quod
licet in decimo quinto computo precedenti, in quo dicitur

inter alia quod Bartholomeus de Castellione débet unum
obulum auri, fuit iniunctum quod mulagia débita ob

mortem recolende memorie domini Amcdei quondam
comitis Sabaudie ac patrem domini nostri coraitis mo-
derni (1) recuperaret taliter quod de ipsis in tresdecimo

computo precedenii computasset, in quo computo dixit

locumtenens tune ibidem quod Petrus Moncliionis de

Gebennis,receptor Regichiarum, ibidem de et pro ipsis

mutagiis receperat a personis particulariter nominatis

in undecimo computo precedenti de anno D°il387 ascen-

deutiumad xxvn libras, vi solides geb. et m ob. auri et

unam marcham cum dimidia argenti, de quibus Petrus

Moncliionis nisi computaverit domino computare debe-

bat. Et si que alia mutagia debeantur ibidem recupe-

ravit idem Petrus Monchionis ut dicitur in computo

precedenti.

Découvertes. — De inventis nichil computat quia

nicliil inde recepit per tempus de quo computat, ut dicit

et suo asserit juramento.

Ventes. — Item reddit computum quod recepit a se

ipso de et pro precio decem novem panum per ipsum ut

supra debitorum et sibi venditorum
; quolibet pane

quatuor denarii gebenn. more solito : VI solidi IIII denarii

grossi.

Pro pretio trium pullorum, qnilibet duobus don. ge-

benn., more solito, VI denarii grossi.

Pro pretio duorum membrorura porci {jambons), pro

quolibet membre, VI den. geb., XII denarii grossi.

(1) Amédée VII, comte de Savoie, père d'Amcdêe VIII, le

comte régnant.
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Summatotius Recepte : XXXV libre viennenses es-